Havi jelentés 2024. julius

Nemzetkdzi Ingatlan eszkbzalap

Eszkdzalap leirasa

Az eszkdzalap célja els6sorban az ingatlanok bérbeadasabol szarmazojovedelmekbdl, haszonbdl valo részesedés, valamint az ingatlanok ér-

tékndvekedésébdl

szarmazO nyereseég elérése. Az eszkdzalap befektetésialapokon,

valamint ingatlan fejlesztéssel, bérbeadassal,

hasznositassal, kereskedelemmel, Uzemeltetéssel foglalkozo \allalatok részvenyein ke-resztil ingatlanpiaci kitettséget nyujt befektetinek
elsésorban a nem-zetkdzi ingatlanpiacon. Az eszkdzalap Magyarorszagi ingatlankitettségetis tartalmazhat.A hozam ndwelése és a kockazat
megosztasa érdekében az eszkdzalap aglobalisan, mind fejlett, mind fejlédd orszagok piacain fektet be, emel-lett befektetéseit a kilénbdzd
ingatlan-tipusok — kereskedelmi, ipari, fej-lesztési célu, lakdingatlanok — kdzétt is megosztja.
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Aanlott minimalis befektetési id6é

Befektetési 6sszetéttel
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Készpénz

Teljesitménystatisztika®

Ideiév 1 hénap
Eszk6zalap 3.04% 652%
Referenciaindex 7.88% 491%
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100% RUGL HUF
Mérsékelten kockazatvallald
7év

11.07 %

1042 %

71.82%

6.69 %
6hénap  1év 3év
423%  803%  6.09%
798%  1252%  929%

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott nettd hozamalapjan.

Arfolyamgrafikon

B HU Memzetkozi Ingatlan eszkozalap
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Befektetések megoszlasa
Ingatian
Keszpenz
5év 2023 2022 2021 2020 2019
214%  499% -87% 293%  414% 1923%
3271% 339% -1024% 3474% -205% 2578%

A multbéli teljesitmények nem sziikségszertien jelzik a jovébeni teljesitmények alakulasat. A befeltetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befekiet6 akér a befektetett téke Gsszegét is elveszitheti. Kiilféldre befekteté eszkdzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A
Biztosit6 mindent elkbvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen téjékoztaté nem befektetés ajanlat és nem is
tekinthet6 az eszibzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak
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